
Załącznik 

do zarządzenia Nr 285(260)11

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 5 września  2011 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z Gminną Radą Działalności Pożytku 

Publicznego Miasta Piły w przedmiocie projektu uchwały Rady Miasta Piły w sprawie 

zniesienia jednostki pomocniczej Gminy - Osiedla Jadwiżyn

— PROJEKT —

Uchwała   N r   .........................................................................................................

Rady Miasta Piły

z dnia   ......................................................................................................... 2011 r.

w sprawie zniesienia jednostki pomocniczej Gminy - Osiedla Jadwiżyn

Na podstawie art. 5  ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 

1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 

z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,  Nr 167, poz. 1759, 

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48,  

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675), oraz § 10 i §  11  

uchwały Nr IX/98/11 Rady Miasta Piły z dnia 31 maja 2011 r. w sprawie Statutu Miasta Piłt (Dz. Urz. Woj.  

Wielk. Nr ….................  poz. ….............), Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§  1.  Znosi  się  dotychczasową  jednostkę  pomocniczą  Gminy  -  Osiedle  Jadwiżyn 

z siedzibą organów w Pile,  ul.  Łączna 43A o obszarze i granicach określonych na mapie 

stanowiącej załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.



§ 3. 1. Traci moc uchwała Nr LI/616/06 Rady Miasta Piły  z dnia 29 sierpnia 2006 roku w 

sprawie utworzenia osiedla Jadwiżyn oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 160, poz. 

3763, zm. 2008 r. Nr 94, poz. 1790, z 2010 r. Nr 228, poz. 4193).

2. Traci  moc  uchwała  Nr  LI/624/10 Rady  Miasta  Piły  z  dnia  31  sierpnia  2010  r. 

w sprawie Statutu Osiedla Jadwiżyn (Dz. Urz. Woj. Wielk.  Nr 228, poz. 4193).

§  4.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku 

Urzędowym  Województwa  Wielkopolskiego  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu 

Miasta Piły, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w siedzibie organów jednostki pomocniczej.

2



3


